
令和６年 9 月６日 

保護者様 

岡山市立竹枝小学校   

校  長  矢野 浩紀 

 

令和６年度 運動会 

 

初秋の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

    平素から本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に格別のご配慮ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

    さて，９月２１日（土）（午前８時４０分～午前１０時４０分）に竹枝小学校運動会を本校の運動場において開

催いたします。 

    ご多用とは存じますが，ご来観くださいまして，大きな声援をくださいますようご案内申し上げます。 

    なお，当日雨天等の場合は，９月２５日(水)（午前８時４０分～１０時３０分）の開催となります。 

 

今年度のスローガン 
 
 
 
プログラム 

１ 開会式 

２ 演技 
   ① ラジオ体操 

 ◇ ② シン・ラッキーボール（１・２年：競遊） 

 ◇ ③ ぐるぐるタイフーン（３・４・５・６年：競遊） 

     給水タイム① 

   ④ 今年もようこそ！竹枝サーカスへ（全学年有志：表現） 

   ⑤ ポポポポーズ（１・２年：表現） 

   ⑥ アドベンチャー（３・４・５・６年：表現） 

     給水タイム② 

 ◇ ⑦ なげて！おどって！チェッコリ玉入れ（全学年：競遊） 

 ◇ ⑧ つなげ リングバトン（１・２年：競走） 

 ◇ ⑨ ＲＵＮ！ＲＵＮ！ＲＵＮ！（３・４・５・６年：競走） 

     給水タイム③ 
 ⑩ 引っぱって！割って！入れちゃってみ～⤴⤴【ＰＴＡ親子種目】（全学年）  
 

３ 閉会式 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

心ひとつに がんばろう！ 

※◇印は，紅白対抗の得点種目になります。 

※ゴミ箱の用意はしておりませんので，ゴミは各自お持ち帰 

りください。 

※日除け等各自でご準備ください。 

※学校の敷地内は全面禁煙となっています。喫煙する場合

は，敷地外（★印）でお願いします。吸い殻の始末も各自

でお願いします。 

※9 月 21 日（土）７：００から、保護者の方によりテント設

営及び万国旗の取り付けをしていただく予定になっていま

す。よろしくお願いします。 

ご協力お願いします。 



 
 


